Página 1 de 1

MODALIDADE: CONVITE Nº 001/2022 - REPUBLICAÇÃO

OBJETO:- Contratação de empresa especializada em assessoria de comunicação para
desenvolver e executar a produção de materiais eletrônicos, impressos, vídeos
institucionais e gestão de mídias sociais sem exclusividade e sem vínculo empregatício
para o Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito das Águas
pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital e Anexos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em razão do constante nos autos e com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações, ADJUDICO e HOMOLOGO o item da licitação em referência a favor da

licitante: Carlos Rodrigues Moreira pelo valor global de R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil

e oitocentos reais), de acordo com a decisão da Comissão Julgadora de Licitações

constante neste processo e observadas as cautelas legais, AUTORIZO a contratação e

despesa.

Publique-se.

Amparo, 06 de junho de 2022.

EDSON RODDRIGO DE OLIVEIRA CUNHA

Presidente